

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1157

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00003.0011-01	PNEU 275/80 R 22,5 - LISO	0000003074	2025 17/03/2025	4,000 UN	1.348,0000	5.392,00
Sem camara, radial. Com certificado do INMETRO.						
SUBTOTALS				4,000 UN		5.392,00

MATERIAL	DESCRICAO	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
037.00023.0002-01	OLEO DIESEL COMUM	0000003696	2024 27/03/2024	240,030 LT	5,0500	1.212,15
		0000004305	2024 10/04/2024	178,238 LT	5,0900	907,23
		0000004642	2024 17/04/2024	233,537 LT	5,0500	1.179,36
		0000004978	2024 24/04/2024	187,004 LT	5,0900	951,85
		0000005624	2024 08/05/2024	161,729 LT	5,0900	823,20
		0000005957	2024 15/05/2024	156,031 LT	5,4900	856,61
		0000006736	2024 29/05/2024	173,930 LT	5,4400	946,17
		0000007085	2024 07/06/2024	170,281 LT	5,5100	938,24
		0000007374	2024 12/06/2024	159,611 LT	5,5200	881,05
		0000008159	2024 26/06/2024	180,920 LT	5,5100	996,86
		0000008571	2024 03/07/2024	150,600 LT	5,5100	829,80
		0000009267	2024 19/07/2024	333,073 LT	5,5100	1.835,23
		0000010095	2024 06/08/2024	203,000 LT	5,4600	1.108,38
		0000010435	2024 13/08/2024	165,251 LT	5,5600	918,79
		0000010796	2024 20/08/2024	188,571 LT	5,3400	1.006,96
		0000011117	2024 27/08/2024	191,261 LT	5,4600	1.044,28
		0000011822	2024 11/09/2024	122,301 LT	5,4400	665,31
		0000012193	2024 18/09/2024	182,320 LT	5,4500	993,64
		0000012496	2024 25/09/2024	162,721 LT	5,4400	885,20
		0000013455	2024 15/10/2024	153,451 LT	5,4500	836,30
		0000014065	2024 30/10/2024	216,000 LT	5,4500	1.177,20
		0000014726	2024 13/11/2024	213,020 LT	5,4500	1.160,95
		0000014958	2024 19/11/2024	209,891 LT	5,5100	1.156,49
		0000015590	2024 03/12/2024	137,621 LT	5,5000	756,91
		0000015961	2024 10/12/2024	156,480 LT	5,5000	860,64
		0000016269	2024 18/12/2024	164,230 LT	5,5601	913,13
		0000016536	2024 31/12/2024	158,031 LT	5,6501	892,89
		0000000684	2025 22/01/2025	186,401 LT	5,5601	1.036,40
		0000001441	2025 04/02/2025	183,021 LT	5,5601	1.017,61
		0000001745	2025 11/02/2025	198,050 LT	5,6200	1.113,04
		0000002105	2025 18/02/2025	157,500 LT	5,8900	927,67
		0000002400	2025 25/02/2025	142,360 LT	5,8900	838,50
		0000002701	2025 06/03/2025	150,600 LT	5,8900	887,03
		0000003257	2025 18/03/2025	150,290 LT	5,8000	871,68
SUBTOTALS				6.117,355 LT		33.426,75

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 2

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1I57

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00004.0033-01	RETENTOR DO CUBO TRASEIRO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	4,000	PC	14,5600	58,24
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					
	SUBTOTAIS			4,000	PC	58,24

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0028-01	PINO DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006639	2024 29/05/2024	1,000	PC	36,0000	36,00
	Para Caminhoes Ford (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		36,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00009.0033-01	PINO DE CENTRO EM ACO 12 X 4					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	2,000	PC	14,3800	28,76
		SUBTOTALS	2,000	PC		28,76

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0004-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000005033	2024 25/04/2024	2,000	PC	480,0000	960,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					
		SUBTOTALS	2,000	PC		960,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00011.0013-01	MOLA DO MOLEJO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006639	2024 29/05/2024	3,000	PC	480,0000	1.440,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					
	SUBTOTAIS			3,000	PC	1.440,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0049-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO INTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	4,000	PC	51,1700	204,68
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1157

SUBTOTALS 4,000 PC 204,68

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00014.0050-01	ROLAMENTO DO CUBO TRASEIRO EXTERNO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	4,000	PC	52,9200	211,68
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS 4,000 PC 211,68

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00021.0026-01	CORREIA HIDRAULICA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	2,000	PC	20,9300	41,86
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS 2,000 PC 41,86

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00025.0010-01	COXIM DO CAMBIO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007124	2024 07/06/2024	2,000	PC	380,0000	760,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS 2,000 PC 760,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00038.0016-01	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADORA L.D/L.E					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011540	2024 05/09/2024	4,000	PC	90,0000	360,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					

SUBTOTALS 4,000 PC 360,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00042.0013-01	CAMPANA DE FREIO DIANTEIRA/TRASEIRA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000011540	2024 05/09/2024	1,000	JG	970,0000	970,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS 1,000 JG 970,00

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 4

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1I57

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00044.0008-01	MOLEJO COMPLETO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000006639	2024 29/05/2024	1,000	PC	975,0000	975,00
	Para Caminhao Iveco (todos os modelos).					
		SUBTOTAIS	1,000	PC		975,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0009-01	BARRA DE DIRECAO CURTA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000007124	2024 07/06/2024	1,000	PC	975,0000	975,00
		Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.				
	0000016054	2024 12/12/2024	1,000	PC	161,5300	161,53
		Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.				
		SUBTOTALS	2,000	PC		1.136,53

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00046.0014-01	BARRA DE DIRECAO LONGA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	1,000	PC	168,6100	168,61
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					
		SUBTOTALS	1,000	PC		168,61

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00047.0008-01	PARAFUSO DE RODA PARA CAMINHOES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	4,000	PC	18,5000	74,00
		SUBTOTALS	4,000	PC		74,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00051.0003-01	COLA TRAVA PRISONEIRO 10GRS					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	1,000	TUB	13,0700	13,07
	SUBTOTAIS			1,000 TUB		13,07

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0006-01	LUVAS DESLIZANTE					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	2,000	PC	70,8800	141,76
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1157

SUBTOTALS2,000 PC141,76

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00054.0011-01	LUVA DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	2,000	PC	90,0000	180,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS2,000 PC180,00

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00062.0005-01	PONTA DE EIXO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000016054	2024 12/12/2024	1,000	PC	237,3000	237,30
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS1,000 PC237,30

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00070.0010-01	GARFO DO CARDAN					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	2,000	PC	72,8000	145,60
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

SUBTOTALS2,000 PC145,60

MATERIAL	DESCRICAO					
082.00088.0001-01	GRAXA PARA ROLAMENTO 1KG					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013558	2024 18/10/2024	1,000	LTA	33,6300	33,63
	SUBTOTALS		1,000	LTA		33,63

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0001-01	LAMPADA 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	1,4000	1,40
	SUBTOTALS		1,000	PC		1,40

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010519	2024 14/08/2024	2,000	PC	1,9000	3,80

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DATA 24/03/2025

PAGINA 6

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1I57

MATERIAL	DESCRICAO									
084.00006.0005-01	LAMPADA 24V									
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL				
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	1,9000	1,90				
	SUBTOTALS		3,000	PC		5,70				

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00006.0009-01	LAMPADA DE SETA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010519	2024 14/08/2024	1,000	PC	2,9000	2,90
	SUBTOTALS			1,000	PC	2,90

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00009.0001-01	SOQUETE 1 POLO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000010519	2024 14/08/2024	1,000	PC	10,0000	10,00
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	10,0000	10,00
	SUBTOTALS		2,000	PC		20,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0016-01	ROTOR 55 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTAIS		1,000	PC		230,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00012.0021-01	ROTOR 70 AMPERES					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	230,0000	230,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		1,000	PC		230,00

MATERIAL	DESCRICAO					
084.00017.0016-01	BOBINA DE CAMPO					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	PC	250,0000	250,00
	Para Caminhao Mercedes 2014 Atron 2729 6x4.					

Prefeitura Municipal da Estancia Turistica de Barra Bonita

Relatorio de consumo por Destino no Periodo de 24/03/2024 a 24/03/2025

DESTINO : 01096 S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1I57

SUBTOTALS

1,000PC

250,00

MATERIAL	DESCRICAO				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
084.00033.0002-01	PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISA					
	REQUISICAO	DATA	QUANTIDADE	SOLICITADA		
	0000010519	2024 14/08/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	0000013808	2024 23/10/2024	1,000	JG	100,0000	100,00
	Para Caminhoes Volkswagen (todos os modelos).					
	SUBTOTALS		2,000	JG		200,00

0068 SOLICITACOES EFETUADAS NO DESTINO : S.M.L.P. - CAMINHAO PLACA EFW 1I57

SUBTOTAL

47.935,47

0068 SOLICITACOES NO TOTAL.

TOTAL

47.935,47